
I.
Sm"luvňí strany

$onacea stmby ~POllO s.r,e.
U N6dn~155/25 @)

703.JaO.éJí:trova-Vftkovice DODATEK v 1
IČ: 27778428,·OIČ: CZ27778428 c.

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 24. 4. 2020
jdále jen .dodatek'?

1. Střední průmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem: Zengrova 822j1, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupena: Mgr. Tomáš Řežáb - ředitel
rč: 00602141
DrČ: CZ00602141
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Tomáš Řežáb, tel.

(dále jen "objednatel")

2. Název firmy:
se sídlem:
zastoupena:
rč:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou
značkou C 51548
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a re~
Tomáš Pastrňák, vedoucí technického oddělení, tel.~

Sanace a stavby APOLLOs.r.o,
U Nádraží 1155j25, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Ivan Baier, jednatel
27778428
CZ27778428
Raiffeisenbank a.s.

(dále jen .zhotovtter')

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 4. 2020 SMLOUVU O DÍLO (dále jen "Smlouva") jejímž
předmětem je realizace stavby" Oprava havarijního stavu podlahových krytin v
učebnách"

2. V průběhu realizace díla vznikla potřeba víceprací, které jsou nezbytné k smysluplnému
dokončení díla. Zároveň v rámci akce byly vyčísleny nerealizované práce.

3. Rozsah víceprací a méněprácí je uveden položkových rozpočtech, které jsou přílohou
tohoto dodatku.



S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:

a) Soupis víceprací a méněprací uvedený v tomto dodatku je nedílnou součástí díla a
zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.

b) Cena sjednaných víceprací činí:

c) Cena sjednaných méněprácí činí:

d) Cena za dílo sjednaná v čI. V odst. 1 Smlouvy, se navyšuje o cenu víceprací
a snižuje o cenu méněprací a činí:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

III.
Změna Smlouvy

356 892,93,- Kč
74947,52,-Kč

431840,45,- Kč

136 828,65,- Kč
28734,02,-Kč

165 562,67 ,- Kč

3 669 008,26,- Kč
770 491J4,- Kč

4 439 500,- Kč

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 24. 4. 2020 tímto dodatkem neupravené zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel
jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"zákon o registru smluv").

--

2



3

4. Smlúvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o
registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

Stf.dní pNmyslov61kola
OSTRAVA VíTKOVICE

2
přfspěvKová organizace

na ele
rvlgr. omáš Řezáb
ředitel školy

r
/

,/
;

. ,..-
I



v

SPSZengrova vícepráce, méněpráce

Vícepráce Méněpráce
110 250,00 x
111 250,00 x
125 115708,06 65082,40
126 159007,34 71 746,25
127 78927,53 x
226 250,00 x
230 250,00 x
232 250,00 x
302 250,00 x
305 250,00 x
306 250,00 x
309 250,00 x
314 250,00 x
321 250,00 x
325 250,00 x
326 250,00 x

Celkem 356892,93 136828,65

Rozdíl celkem- doplatek 220 064,28,· Kčbez DPH

Sanace a stavby APOLLO s.r.G.
U Nódf'oží 1155/25 Q)

70300 bstravá-Yítkovice
~:177784~78428


